
Home » București » Vanzari apartamente » 1 Mai » Studio dublu cu 2 camere de 39mp +dependinte 29 mp,in vila,Zona Piata Domenii

Studio dublu cu 2 camere de 39mp +dependinte
29 mp,in vila,Zona Piata Domenii

Scan

ID: 126878AV
Ultima actualizare: 08.11.2023

Cartier: 1 Mai
Zona: Domenii

Pret.mp: 2.513€ 
Rata lunara: 498,89 € 98.000€

Persoana de contact

Cornelia Roata
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 39.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /1

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vanzare un studio dublu,in zona Domenii,cu o suprafata de 39 mp utili, 2
camere,1dormitor,1living,1 bucatarie,1baie,mobilat si utilat,compartimentarea fiind decomandat,parchetul este din
lemn masiv,recent renovat,avand centrala proprie. Studioul se afla la parter,regimul de inaltime al imobilului este de
P+1,proprietatea are curte proprie de 25 mp,oferind o oaza de liniste,fiind un mediu placut de lucru,totodata si un
spatiu de joaca pentru copii, proprietatea beneficiaza de spatii de depozitare la mansarda si subsol de 30 mp,avand si
1 loc de parcare. Studioul este situat pe o strada linistita cu case si vile,la 3 minute de mers se afla mijloacele de
transport in comun,farmacii,piata,unitati de invatamant,parcul Ciresarii. Pentru mai multe detalii va stam la
dispozitie,va asteptam cu drag la vizionare!

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Este ideal pentru locuinta personala.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


